
Bezmaksas Pop-up darbnīca T/C Tobago
Organizēsim bezmaksas pop-up darbnīcu – aicinām tai pievienoties ikvienu! Būs iespējams uzzināt vairāk par klimata pārmaiņām un vides jautājumiem, kā arī iegūt savā īpašumā īpašu stikla

pudeli, kuras dizainu būs iespējams kombinēt turpat uz vietas. Tiekamies 6. martā plkst. 16.00 Tirdzniecības centrā “Tobago”! Iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama.

Strādājam kopā zaļai Eiropai!

Sabiedrības informēšanas kampaņa “Zaļā misija” tiek īstenota projekta “VPB/vēsturiski piesārņoto vietu sanācija” (projekta Nr. NFI/AK/04) ietvaros. Projekta budžets ir 5 117 000 EUR, no

kura Norvēģijas finanšu instrumenta (Norvēģijas grants) līdzfinansējums ir 4 349 450 EUR. Projekta īstenošanas periods – no 2021. gada 1. jūlija līdz 2024. gada 30. aprīlim.

Wed, 06.03.2024

16:00-19:00

+37129555338

lina.indriksone@vatp.lv

Tirdzniecības centrs "Tobago", Ventspils

Lielais prospekts 3/5
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3877184,21.5802086

